EDITAL Nº 458/23 - UEPG/NUTEAD/CAPES

PROCESSO DE ELEIÇÃO DE COORDENADORES DE CURSO

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO DIGITAL PARA OS ANOS INICIAIS
DO ENSINO FUNDAMENTAL

RESULTADO FINAL

A Universidade Estadual de Ponta Grossa, através do Núcleo de Tecnologia e Educação

Aberta e a Distância, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL

do Processo de Eleição de Coordenadores de Curso, na modalidade a distância, do

Sistema Universidade Aberta do Brasil-UAB, ofertado pela Universidade Estadual de Ponta

Grossa, de acordo com o edital 37723 - UEPG/NUTEAD/UAB.

1. DO RESULTADO FINAL .

1.1 Não havendo mais inscrições deferidas, a professora VIVIANE APARECIDA BAGIO,

será aclamada vencedora.

2. DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 É responsabilidade do candidato o acompanhamento das informações e demais editais

disponibilizados no site referentes à seleção prevista no Edital de Abertura.

2.2 Os casos omissos serão resolvidos pela Universidade Estadual de Ponta Grossa.

Ponta Grossa, 11 de setembro de 2023.

Profª. Drª. Patricia Lucia Vosgrau de Freitas
Coordenadora Adjunta UAB

Av. Gal. Carlos Cavalcanti, 4748, Central de Salas de Aula - Campus Uvaranas, CEP 84030-900 - Ponta
Grossa/PR E-mail: nutead@uepg.br Site: www.nutead.uepg.br

mailto:tead@uepg.br